GABINETE DO VEREADOR NAL FERNANDES
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA
ANEXO PEDRO TEIXEIRA, GABINETE 06, RUA SOLON DE

LUCENA, 45, CENTRO. GUARABIRA/PB. CEP: 58200-000.

REQUERIMENTO Nº /2022

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no

RegimentoInterno, depois de ouvido o Plenário, REQUER que esta casa

encaminhe ofício ao Secretário da SUMASA, Alcides Camilo, solicitando-lhe

serviços de capinagem no Bairro do Rosário.

.

 Sala das Sessões, 01 de março de 2023.
.

NALFERNADES
Vereador–MDB

GABINETE DO VEREADOR NAL FERNANDES
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA
ANEXO PEDRO TEIXEIRA, GABINETE 06, RUA SOLON DE

LUCENA, 45, CENTRO. GUARABIRA/PB. CEP: 58200-000.

REQUERIMENTONº /2022

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, com amparo no

RegimentoInterno, depois de ouvido o Plenário, REQUER que esta casa

encaminhe ofício ao Secretário de Infraestrutura, Murilo Filho, solicitando-lhe a

instalação de lombada física na Rua Odon Bezerra, no Bairro Assis

Chateaubriand..

.

 Sala das Sessões, 01 de março de 2023.
.

NALFERNADES
Vereador–MDB

	REQUERIMENTO Nº /2022
	NALFERNADES
	REQUERIMENTONº /2022
	NALFERNADES